
月 日

1 1 107年第四季存款餘額 818,448

1 3 2019010001 其他收入 元照出版公司（授權金） 2,163 820,611

1 5 2019010002 倉租費用 收多益倉儲費用 43,830 776,781

1 19 2019010003 雜支 運費（寄送書本） 110 776,671

1 31 2019010004 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎一月份薪資 8,500 768,171

1 31 2019010005 人事費用 秘書唐Ｏ筌一月份薪資 5,000 763,171

2 28 2019020001 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎二月份薪資 8,500 754,671

2 28 2019020002 人事費用 秘書唐Ｏ筌二月份薪資 5,000 749,671

3 8 2019030001 會費收入 翁Ｏ瑄（107年、108年會費） 4,000 753,671

3 8 2019030002 會費收入 張Ｏ昌（107年、108年會費） 4,000 757,671

3 11 2019030003 捐贈收入 鎵興國際股份有限公司 50,000 807,671

3 11 2019030004 捐贈收入 李Ｏ晉 30,000 837,671

3 15 2019030005 活動費用 年會停車券 500 837,171

3 15 2019030006 雜支 紀念獎牌 2,200 834,971

3 15 2019030007 活動費用 年會海報印刷 300 834,671

3 16
2019030008
-201903042

會費收入 108年會費 67,000 901,671

3 16 201903043 活動費用 年會選票影印 144 901,527

3 16 201903044 活動費用 年會便當 3,600 897,927

3 16 201903045 活動費用 年會紙杯 30 897,897

3 16 201903046 捐贈收入 李Ｏ晉 2,200 900,097

3 16 201903047 雜支 理事交通費（高鐵） 1,860 898,237

3 20 201903048 捐贈收入 成智投資股份有限公司 30,000 928,237

3 26 201903049 會費收入 洪Ｏ琪（108年會費） 2,000 930,237

3 31 201903050 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎三月份薪資 8,500 921,737

3 31 201903051 人事費用 秘書唐Ｏ筌三月份薪資 5,000 916,737

4 12 2019040001 書籍收入 樂學書局《法制史研究》07本 2,520 919,257

4 13 2019040002 雜支 運費（寄送書本-5-洪Ｏ琪） 65 919,192

4 13 2019040003 雜支 運費（寄送書本-學生書局30本） 110 919,082
4 13 2019040004 雜支 運費（寄送書本-張Ｏ昌、翁Ｏ瑄） 160 918,922
4 26 2019040005 書籍收入 學生書局《法制史研究》48本 12,600 931,522

4 27 2019040006 雜支 理事交通費（高鐵） 1,860 929,662

4 30 2019040007 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎四月份薪資 8,500 921,162

4 30 2019040008 人事費用 秘書唐Ｏ筌四月份薪資 5,000 916,162

5 12 2019050001 人事費用
臨時工資（法制史研究倉儲整理工讀
金）

1,000 915,162
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5 12 2019050002 雜支 封箱膠帶、麥克筆 72 915,090

5 19 2019050003 雜支 5/19 夏季論壇翻譯費 4,000 911,090

5 19 2019050004 雜支 5/19 夏季論壇翻譯者交通費 1,400 909,690

5 19 2019050005 雜支 5/19 夏季論壇(紅茶包、紙杯) 78 909,612

5 24 2019050006 書籍收入 元照出版社《法制史研究》20本 7,200 916,812

5 27 2019050007 雜支
107年度報稅資料暨會址變更核可報
備函郵寄費

95 916,717

5 28 2019050008 雜支
5/31-6/1第三屆中國法律與歷史國
際學術研討會（贈書運費）

1,200 915,517

5 31 2019050009 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎五月份薪資 8,500 907,017

5 31 2019050010 人事費用 秘書唐Ｏ筌五月份薪資 5,000 902,017

6 22 2019060001 會費收入 洪Ｏ唐（108年會費） 2,000 904,017

6 29 2019060002 雜支 6/29 編審會兩位編審委員出席費 4,000 900,017

6 29 2019060003 雜支 《法制史研究》審查費 2,000 898,017

6 30 2019060004 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎六月份薪資 8,500 889,517

6 30 2019060005 人事費用 秘書唐Ｏ筌六月份薪資 5,000 884,517

7 1 2019070001 利息收入 郵局存款利息 776 885,293

7 9 2019070002 雜支 運費（元照出版社） 95 885,198

7 10 2019070003 活動費用
第三屆中國法律與歷史國際學術研討
會 活動分攤經費

38,405 846,793

7 25 2019070004 其他收入 元照出版社2019年數位版權金 20,359 867,152

7 28 2019070005 雜支 寄送《法制史研究》12本 250 866,902

7 31 2019070006 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎七月份薪資 8,500 858,402

7 31 2019070007 人事費用 秘書唐Ｏ筌七月份薪資 5,000 853,402

8 22 2019080001 書籍收入 樂學書局《法制史研究》35期7本 2,520 855,922

8 29 2019080002 人事費用
《法制史研究》35期譯稿費及國際
匯款手續費

8,501 847,421

8 31 2019080003 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎八月份薪資 8,500 838,921

8 31 2019080004 人事費用 秘書唐Ｏ筌八月份薪資 5,000 833,921

9 25 2019090001 雜支 運費（元照出版社） 170 833,751

9 30 2019090002 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎九月份薪資 8,500 825,251

9 30 2019090003 人事費用 秘書唐Ｏ筌九月份薪資 5,000 820,251

10 22 2019100001 雜支 運費（台灣學生書局） 285 819,966

10 22 2019100002 書籍收入 學生書局《法制史研究》40本 14,400 834,366

10 31 2019100003 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎十月份薪資 8,500 825,866

10 31 2019100004 人事費用 秘書唐Ｏ筌十月份薪資 5,000 820,866

11 4 2019110001 雜支
申請科技部人文社會科學研究中心補
助期刊編輯費用公文函

65 820,801

11 12 2019110002 書籍收入 樂學書局 《法制史研究》34期一本 360 821,161

11 18 2019110003 書籍收入 學生書局 《法制史研究》32期一本 360 821,521

11 30 2019110004 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎十一月份薪資 8,500 813,021

11 30 2019110005 人事費用 秘書唐Ｏ筌十一月份薪資 5,000 808,021



12 7 2019120001 雜支
108年度第3次理監事會會議資料影
印

322 807,699

12 7 2019120002 雜支 12/7 編審會兩位編審委員出席費 4,000 803,699

12 7 2019120003 捐贈收入 劉Ｏ寧（捐款） 2,000 805,699

12 7 2019120004 雜支 《法制史研究》審查費 3,000 802,699

12 7 2019120005 雜支 會議咖啡、茶包、餅乾點心 781 801,918

12 15 2019120006 雜支 《法制史研究》11-30運費 170 801,748

12 15 2019120007 雜支 《法制史研究》倉儲整理 2,000 799,748

12 18 2019120008 雜支
收多易迷你倉（政大店）(倉庫續約
郵遞)

95 799,653

12 21 2019120009 雜支 研討會主持人/與談人費用 4,000 795,653

12 21 2019120010 雜支 研討會便當(分攤費用) 400 795,253

12 21 2019120011 雜支 研討會紙杯三條 90 795,163

12 21 2019120012 捐贈收入 陳Ｏ武（捐款） 1,000 796,163

12 21 2019120013 書籍收入 《法制史研究》共18本（江Ｏ孝） 6,480 802,643

12 21 2019120014 利息收入 郵局存款利息 764 803,407

12 23 2019120015 雜支 華藝數位有限公司(授權合約郵遞) 60 803,347

12 25 2019120016 雜支 《法制史研究》運費(江Ｏ孝) 110 803,237

12 25 2019120017 其他收入 元照出版公司（授權金） 2,598 805,835

12 26 2019120018 書籍收入
樂學書局《法制史研究》33-35各一
本

1,080 806,915

12 30 2019120019 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎十二月份薪資 8,500 798,415

12 30 2019120020 人事費用 秘書唐Ｏ筌十二月份薪資 5,000 793,415

793,415108年度存款餘額
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